

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.229-001 สายโนนประดู่ – โกรกตาพล
หมู่ที่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะวงด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,509.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า

- 15,054.00 ตารางเมตร (ตามแบบของคณะกรรมการส่วนตำบลพะวงดกำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด / องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด
 อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,279,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2567 เป็นเงิน 8,295,606.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต วิชาณาอุตมกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พะวงด

7.2 ชนะชล ทนกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ชาติ งามจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.พะวงด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างและต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปะการราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ก.229-001 สายโนนประดู่ - โกรกตาพล หมู่ที่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะงาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,509.00 เมตร

หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 15,054.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด) องค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด อำเภอชุมแสง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,720.000	11.36	64,979.20	1.3526	15.36	87,890.86
2	1.1.2 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและวัสดุผิวจราจรรวม 2.1 งานรองพื้นทางและวัสดุผิวจราจรรวมใต้ลทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	15,054.000	1.73	26,043.42	1.3526	2.33	35,226.32
3	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผิวจราจรรวมใต้ลทางหินคลุก (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	188.180	435.48	81,948.62	1.3526	589.03	110,843.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.229-001 สายโนนประดู่ - โกรกตาพล หมู่ที่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะงาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,509.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: หน้า 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 15,054.00 ตารางเมตร (ตามแบบของคณะกรรมการบริหารส่วนตำบลพะงาด อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา)
 หน่วยงานผู้รับประกวดราคาชื่อผู้เสนอราคา: องค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	752.700	470.00	353,769.00	1.3526	635.72	478,507.94
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,054.000	343.01	5,163,672.54	1.3526	463.95	6,984,383.47
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	301.080	124.20	37,394.13	1.3526	167.99	50,579.30
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,709.720	83.77	226,993.24	1.3526	113.30	307,031.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.229-001 สายโพนนประดู่ - โกรกตาพล หมู่ที่ 1 บ้านโพนนประดู่ ตำบลพะวงต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,509.00 เมตร

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 15,054.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงต) องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงต อำเภอชามแสง จังหวัดนครราชสีมา
 อนุมัติงบประมาณ/ค่าจ้างก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงต (e-Bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,509.000	70.16	176,031.44	1.3526	94.89	238,100.12
4.	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
9	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,250.00	2,250.00	1.3526	3,043.35	3,043.35
รวมราคากลาง								8,295,606.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.229-001 สายโนนประดู่ – โกรกตาพล หมู่ที่ 1 บ้านโนนประดู่ ตำบลพะวงต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,509.00 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือพิมพ์ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 15,054.00 ตารางเมตร (ตามแบบของคณะกรรมการส่วนตำบลพะวงต) องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงต อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงต/องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงต

บัณฑิต วิชาณาอดุมกุล
(บัณฑิต วิชาณาอดุมกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะเลิศ ทนกระโทก
(ชนะชล ทนกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาติ งามจันทร์
(ชาติ งามจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง